
FE-01760234

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

16:44:56

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

28/01/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

28/01/2022 17:03:16

FOLIO FISCAL E2A9EBE7-F1F2-45A8-8938-227AAF1957BA

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006170316 JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA
N.E.F.E MX31-786

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101280800/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  :PTV2700  0002192316

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020147760

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
INDUSTRIAL IXTAPA 109IXTAPA CENTRO PUERTO VALLARTA JAL 48280  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

166.00 76,360.00TORK ToaM Rollo Univ Eco 6s 180m HS Nat70016136 460.00 TRP
EAN: 7016646001045
ORIGEN. MX *2             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

128.00 12,416.00TORK ToaM IntD Univ Eco 8x250 HD70016334 97.00 TRP
EAN: 7016646001069
ORIGEN. MX             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

231.83 92,732.00TORK Hig Bob Mini Univ 12s 200m HD (E)70016533 400.00 TRP
EAN: 7016646001151
ORIGEN. MX *2             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

150.14 1,050.98TORK PremHigBobMini 6s 200m HDBco  (E)70018834 7.00 TRP
EAN: 7016646001892
ORIGEN. MX *3             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 182,558.98

I.V.A. / VAT  16% 29,209.44

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS   42/100 M.N.

TOTAL 211,768.42Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 29/03/2022
LAS CANTIDADES DE $211,768.42 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E2A9EBE7-F1F2-45A8-8938-227AAF1957BA|2022-01-28T17:03:16|EME000602QR9|HA9//lxQcY0XL09sebJgZN2Z
oudfeg0UhYlChjtVg9XWj7zpxPCbeUjFjrPz4RlBiHzjCdSqwsjcH6I2MfDT15zjz0rAix9mnc35JfEKYrjaSePSPzaxm+An81Zk
cM3Y6jyqUgqJYlmSZq52kE/nXrSuqGqgn3VybdPq2V/4WIWxlM9jI9u7WT+gNK9cdn5sTPkBU4bu6vkYKkeVDmUKk+uk4bAqQhda
bzHiRt8vrpR/Nw+TUfjzCgNqDud2tPgjEx4jPHMQ+Ay+ASHB3WA2Y4PiRASee8r9jQxlrZFECKy2mEpFjQ2a+3kPD+dSIxCjBPAt

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
GLUkP2bfAvUpXXUnvtYZORUeViG2UfzMS4zLEzCfrkM0HKQaZ875ixXxFVzsge0X3VU7bUEd7X/7IptAJDd6m5k2knBL6VPsr5gPUh8qc
X3r5V+8HnsuVw3MDMW5oDoTIYaw4u2iMXzAVviW96I6lCAev+IRSXToOud37pw7qyzSSKoeONwfY490wHsMie7KO5OQti/cCIfja/BmU
LzueVu1ICZiqnYsWoH8Kgr+K0YulT1s2PpFbtczqlFxhxaMGZlTMexHWSp3gTJH5M3bajmG0Bg9Y7Yr6Q6k6KQiq/YAT6qjI0FCymeK0N
O7gcE4oBg32x4xhVK0lFozDbo6Qg==

cfdi.xml

HA9//lxQcY0XL09sebJgZN2Zoudfeg0UhYlChjtVg9XWj7zpxPCbeUjFjrPz4RlBiHzjCdSqwsjcH6I2MfDT15zjz0rAix9mnc35JfEKYrjaSePSP
zaxm+An81ZkcM3Y6jyqUgqJYlmSZq52kE/nXrSuqGqgn3VybdPq2V/4WIWxlM9jI9u7WT+gNK9cdn5sTPkBU4bu6vkYKkeVDmUKk+uk4b
AqQhdabzHiRt8vrpR/Nw+TUfjzCgNqDud2tPgjEx4jPHMQ+Ay+ASHB3WA2Y4PiRASee8r9jQxlrZFECKy2mEpFjQ2a+3kPD+dSIxCjBPAth
uMs0wPGq+IsE790Ow==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01760234
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     :PTV2700
            
                     2021-12-31
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220128000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020147760
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         109
                
                         IXTAPA CENTRO
                
                         INDUSTRIAL IXTAPA
                
                         PUERTO VALLARTA
                
                         JAL
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001045
            
            
                     000000000070016136
            
                     
                
                         TORK ToaM Rollo Univ Eco 6s 180m HS Nat
            
            
                     460
            
                     6
            
                     
                
                         166
            
            
                     
                
                         166
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             12217.6
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             76360
                
                
                         
                    
                             76360
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001069
            
            
                     000000000070016334
            
                     
                
                         TORK ToaM IntD Univ Eco 8x250 HD
            
            
                     97
            
                     8
            
                     
                
                         128
            
            
                     
                
                         128
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1986.56
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             12416
                
                
                         
                    
                             12416
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001151
            
            
                     000000000070016533
            
                     
                
                         TORK Hig Bob Mini Univ 12s 200m HD (E)
            
            
                     400
            
                     1
            
                     
                
                         231.83
            
            
                     
                
                         231.83
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             14837.12
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             92732
                
                
                         
                    
                             92732
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001892
            
            
                     000000000070018834
            
                     
                
                         TORK PremHigBobMini 6s 200m HDBco  (E)
            
            
                     7
            
                     1
            
                     
                
                         150.14
            
            
                     
                
                         150.14
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             168.16
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             1050.98
                
                
                         
                    
                             1050.98
                
            
        
        
                 
            
                     964
            
                     1
        
        
                 
            
                     29209.44
        
        
                 
            
                     29209.44
        
        
                 
            
                     211768.42
            
                     211768.42
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006170316
            
                     JOSE MA. YSIDRO ECHEVERRIA
            
                     PL. 987WK1
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx; arturo.compras@ecodeli.com.mx
            
                     JESUS EDUARDO ISIDRO CUARA
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101280800/0020005599
        
                 :PTV2700
        
                 0002192316
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


